
 
 

                        Deus seja louvado 
Rua Das Colhereiras  n°.293 , Cidade de Deus--   Fone:  Cel.:99128-2214  –   E-mail: primedistribuidora21.gmail.com   Cep: 

69.099-414  C.N.P.J.: 10.258.425/0001+59 
        Manaus - Amazonas 

 S. Y. L. LOUREIRO - ME 
CNPJ: 10.258.425/0001-59 

END: Rua Das Colhereiras, 293  

BAIRRO:  Cidade de Deus  CEP: 69099-414 

Iranduba - Amazonas 

FONE/FAX: (92)  99128-2214 

E-MAIL: primedistribuidora21@gmail.com                                             

Banco: do Brasil   

Agência:4218-8 

Conta 36.379-0 

 

Ao 

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 

Pregão Eletrônico nº 532021 

UASG' nº 925866 

 

 

                                PROPOSTA DE PREÇOS 

  

A Empresa PRIME DISTRIBUIDORA DA AMAZÔNIA, 

sediada à Rua Das Colhereiras, 293 – Cidade de Deus - Manaus, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº  10.258.425/0001-59, neste ato representado por  Simone 

Yara Lyra Loureiro, abaixo assinado, propõe ao Tribunal de Justiça do 

Estado do Amazonas, a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme 

Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições: 
 

 

       



 
 

                        Deus seja louvado 
Rua Das Colhereiras  n°.293 , Cidade de Deus--   Fone:  Cel.:99128-2214  –   E-mail: primedistribuidora21.gmail.com   Cep: 

69.099-414  C.N.P.J.: 10.258.425/0001+59 
        Manaus - Amazonas 

10 Paletes de alta resistência e durabilidade; -

Trançado para suportar grandes cargas; -

capacidade mínima estática para até 5000 

kg; -reforço em aço na base, central e em 

cada lateral; -dimensões aproximadas: 1,0 x 

1,2 x 0,15 m; - pode ser movimentada com 

paleteira. 

Unidade 60 proplast Paletes 574,994 34.499,40 

Total: 34.499,40 (trinta e quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta 

centavos) 

 

OBSERVAÇÕES: os produtos/serviços ofertados estão de acordo com todas as condições, 

especificações e características previstas no ANEXO TERMO DE 

REFERÊNCIA do edital respectivo, responsabilizando-se a licitante, com a apresentação de sua 

proposta, pela veracidade desta informação. 

PRAZO DE VALIDADE DA  

PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias 

PRAZO DE GARANTIA:  06 ( seis) meses 

PRAZO DE PAGAMENTO:  No prazo máximo de 20 (vinte) 

dias  

PRAZO DE ENTREGA:  30  (trinta) dias  IMPOSTOS: 

INCLUSOS 

Manaus, 09 de novembro de 2021 

 

______________________________ 

Simone Yara Lyra Loureiro 

CPF. 441.142.302-20 


		2021-11-09T09:29:17-0400
	SIMONE YARA LYRA LOUREIRO:44114230220




